

主な商品	原材料		アレルギー表示	
			義務7品目	推奨21品目
白龍餃子	具	豚肉、玉ねぎ、生姜、醤油、わけ葱、澱粉、砂糖、ごま油、シナモン、塩、胡椒		豚肉・ゼラチン・ごま・大豆
	皮	小麦粉、澱粉、アルコール、食塩、大豆粉	小麦	大豆
青龍餃子	具	豚肉、にら、玉ねぎ、生姜、醤油、わけ葱、澱粉、砂糖、ごま油、塩、胡椒		豚肉・ゼラチン・ごま・大豆
	皮	小麦粉、澱粉、クロレラ、アルコール、食塩、大豆粉	小麦	大豆
黒龍餃子	具	豚肉、ニンニク、玉ねぎ、生姜、醤油、わけ葱、澱粉、砂糖、ごま油、塩、胡椒		豚肉・ゼラチン・ごま・大豆
	皮	小麦粉、澱粉、竹炭、アルコール、食塩、大豆粉	小麦	大豆
レッドドラゴン	具	豚肉、葱、にんにく、唐辛子、玉ねぎ、生姜、醤油、わけ葱、澱粉、砂糖、ごま油、塩、胡椒		豚肉・ゼラチン・ごま・大豆
	皮	小麦粉、澱粉、パプリカ、アルコール、食塩、大豆粉	小麦	大豆
セロリ餃子	具	豚肉、セロリ、玉ねぎ、有塩生姜、醤油、わけ葱、澱粉、砂糖、ごま油、塩、胡椒		豚肉・ゼラチン・ごま・大豆
	皮	小麦粉、澱粉、クロレラ、アルコール、食塩、大豆粉	小麦	大豆
春巻き	具	竹の子、豚肉、オイスターソース、澱粉、砂糖、玉ねぎ、酒、中国醤油、ごま油、椎茸、胡椒、チキンパウダー		豚肉・鶏肉・ゼラチン・ごま・大豆
	皮	小麦粉、澱粉、食塩	小麦	大豆
小籠包	具	豚肉、青ねぎ、生姜、キャベツ、醤油、砂糖、食塩		豚肉・ゼラチン・大豆
	皮	小麦粉、植物油脂	小麦	大豆
大根餅		大根、もち粉、澱粉、豚肉、砂糖、ごま油、大豆油、食塩、香辛料、醤油、	小麦	ごま・大豆・豚肉を含む)
豚焼売	具	豚肉、たまねぎ、パン粉、生姜、醤油、砂糖、わけ葱、澱粉、ごま油、合成酒、胡椒、塩	小麦	豚肉・ごま・大豆
	皮	小麦粉、澱粉、酒精、植物油脂、食塩、大豆粉	小麦	大豆
海老焼売	具	豚肉、海老、たまねぎ、パン粉、生姜、醤油、砂糖、わけ葱、澱粉、ごま油、合成酒、胡椒、塩	小麦・エビ	豚肉・ごま・大豆
	皮	小麦粉、澱粉、酒精、植物油脂、食塩、大豆粉	小麦	大豆